
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 
Про припинення та передачу 
права постійного користування 
земельною ділянкою по                       
вул. Набережна, 1 
 

 Розглянувши звернення Комунального підприємства готель «Славутич» 

стосовно припинення права постійного користування та передачі в постійне 

користування земельної ділянки по вул. Набережна, 1, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

92, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол           

№ 43 від 13.08.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Припинити Комунальному підприємству готель «Славутич» право 

постійного користування земельною ділянкою площею 2,9000 га (кадастровий 

номер 5310200000:50:027:0231) для розташування та обслуговування 

профілакторію (код згідно з КВЦПЗ 03.15. – для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови) по вул. Набережна, 1, у м. Горішні 

Плавні Полтавської області, підтверджене державним актом на право 

постійного користування земельною ділянкою від 27.05.2008 року за 

№030854700002. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 27.05.2008 року за 

№030854700002. 

 3. Передати Комунальному підприємству готель «Славутич»  в постійне 

користування земельну ділянку площею 1,8713 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0529) для розташування та обслуговування профілакторію 

(код згідно з КВЦПЗ 03.15. – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови) по вул. Набережна, 1, у м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

 4. Зобов’язати Комунальне підприємство готель «Славутич»: 

  4.1. Виконувати обов’язки користувача земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 92 Земельного кодексу України; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  4.2. Здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

на земельну ділянку у встановленому законом порядку; 

  4.3. Дотримуватися Правил благоустрою території міста Горішні 

Плавні. 

 5. Земельну ділянку площею 1,0287 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0530) зарахувати до земель запасу міста Горішні Плавні у 

зв’язку з відмовою  Комунального підприємства готель «Славутич». 

 

 
 

 

Секретар міської ради                           (підписано)                     С.С. Дорота  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


